

# Årsredovisning

## Kvarnbacken Konsulting AB

Organisationsnummer: 559037-2933  
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Karin Smeds  
Styrelseledamot  
2024-03-06

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultarbeten inom fastighetsförvaltning och ekonomi.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då man valt att dra ner på verksamheten.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	118	327	476	895
Resultat efter finansiella poster (tkr)	47	178	306	832
Soliditet (%)	98,2	95,3	93,9	96,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 005 626</b>	<b>141 382</b>	<b>2 197 008</b>
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		141 382	-141 382	0
Årets resultat			37 179	37 179
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 947 008</b>	<b>37 179</b>	<b>2 034 187</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	1 947 008
Årets resultat	37 179
<b>Medel att disponera</b>	<b>1 984 187</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	1 984 187
<b>Summa</b>	<b>1 984 187</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	2023-12-31	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		117 501	326 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>117 501</b>	<b>326 999</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-72 070	-149 199
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-72 070</b>	<b>-149 199</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>45 431</b>	<b>177 800</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 290	223
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 290</b>	<b>223</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>46 721</b>	<b>178 023</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>46 721</b>	<b>178 023</b>
Skatt på årets resultat		-9 542	-36 641
<b>Årets resultat</b>		<b>37 179</b>	<b>141 382</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	306 055	306 055
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>306 055</b>	<b>306 055</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>306 055</b>	<b>306 055</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		51 519	22 540
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>51 519</b>	<b>22 540</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 714 704	1 977 140
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 714 704</b>	<b>1 977 140</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 766 223</b>	<b>1 999 680</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 072 278</b>	<b>2 305 735</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 947 008	2 005 626
Årets resultat		37 179	141 382
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 984 187</b>	<b>2 147 008</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 034 187</b>	<b>2 197 008</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	12 684
Övriga skulder		38 091	96 043
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>38 091</b>	<b>108 727</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	3	<b>2 072 278</b>	<b>2 305 735</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	306 055	56 055
Tillkommande fordringar	0	250 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>306 055</b>	<b>306 055</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>306 055</b>	<b>306 055</b>

### Not 3. Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad

Redovisningskonsult:

Jennifer Mertanen, Intramedia Digital AB

Rosersberg

Karin Smeds  
Karin Smeds  
Styrelseordförande  
2024-03-06

Jan-Olof Smeds  
Jan-Olof Smeds  
2024-03-06